Fuit in diebus. **Ambro.** Vitulus sacerdotalis hostia. Per vitulum ergo hoc euangeliū figuratur quo a sacerdotib; inchoatur et in vitulo plumbatur id est in christo qui pro mundi vita immolatur.

Hoc. **z.c. Ambro.** Impletū ordinē dixit regem et regionē in qua fuit sacerdotē et gentem eius et vitorem illius indicat.

Beda. Amb. Non solum a parentib; sed etiam a progenitorib; nobilitas baptiste monstratur. Non seculari potestate sublimis sed religione Tales enim parentes p̄nunciū habere debnit ut quasi iure nature insam fidē aduentus christi p̄dicaret.

Amb. Docet diuina scriptura in his quos commendare volumus non solum mores sed etiam parentes oportere laudari ut quasi hereditario iure puritatem habere videant illi quos laudam. Nobilitatib; itaq; iohes baptista parentibus miraculis morib; mu nere passione sic sa muel sic iſaac a parentib; nobilitatem pietatis accepit quaz postoris reliquit.

Euangelii scdm lucam incipit.

C. **I.**

Vit in diebus hec iam alienigena rodis regis na regnabat iudeę sacerdos quidaz

nomine zacharias de vice abia et uxor illi de filiabus aaron et nomē eius elisabeth.

Erant autē ambo non coram hominibus quia omnis iste

in illo non fallitur ut homines iusti ante deum incedentes in omnibus mandatis et iustificatiōibus

non q̄ non peccauerunt sed quia per grām dei abluti peccare desierunt.

dñi sine querela Et non erat illis

sue cause non habendi memorantur ut ma

filius eo q̄ esset elisabeth sterilis

tor appetat virtus et ambo processerant in diebus suis.

Factū est autē cū sacerdotio sun geretur in ordine vicis sue ante

Beda. Ambrosius. Vlona laudatio que genus in maioribus mores in equitate officium in sacerdotio factum in mandatis iudicium in iustificationib; comprehendit.

Justiante deum. **z.c. Ambro.** Non enim omnis qui iustus est ante homines iustus est ante deum. Alter enim vident homines alter tensitate populari iustus videatur michi iustus tamen non sit ante deum si iustitia non ex mentis simplicitate formetur sed adulatio simuletur.

Mandatis et iustisi. **z.c. Ambro.** Beda. Prīus mandatum secunda est iustificatio cum enim mandatis celestib; obedimus in mandatis dei incedimus. Cum recte et congrue indicamus tenere domini iustificationes videmur.

Sine querela. **z.c. Ambro.** Ecce temperata iusticia. Plerāq; durior iustitia hominum querelam pronocat. Unde apostolus. Prudentes bona non tantū coram deo sed etiam coram omnib; hominib; Et ecclesiastes. Nihil multum iustus. Vel incedentes ī omni ius sine querela ius sine conscientia vnglandis.